
  ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ
 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
 «Μελίνα Μερκούρη»
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ  ΑΘΗΝΩΝ Αριθ. Πρωτ.:130/31-1-2011
     ΔΗΜΟΣ   ΙΛΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 1ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Διοικητικού Συμβουλίου Ιλίου του Πολιτιστικού Κέντρου του Δήμου Ιλίου

Αριθ. Απόφασης 3/24-1-2011

ΘΕΜΑ
Προγραμματισμός εκδηλώσεων – προτάσεις για
τις «Απόκριες 2011».

Σήμερα στις 24 Iανουαρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 20:00 το
Διοικητικό Συμβούλιο του Πολιτιστικού Κέντρου του Δήμου Ιλίου συνήλθε σε
Τακτική Συνεδρίαση στο Πολιτιστικό Κέντρο ύστερα από την υπ’ αριθ. 31/12-1-
2011 πρόσκληση της Προέδρου κ. Δαμιανάκη Αγγέλα που δημοσιεύθηκε στον
ειδικό χώρο του Πολιτιστικού Κέντρου.

Το Διοικητικό Συμβούλιο απαρτίζεται από δώδεκα (12) μέλη.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.:  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ

ΒΑΡΒΑΔΟΥΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΖΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΜΠΙΣΙΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΠΟΝΤΕΣ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ



Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το
3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά τον προγραμματισμό εκδηλώσεων –
προτάσεις για τις «Απόκριες 2011». Προτείνει τη λήψη σχετικής απόφασης.

Το Διοικητικό  Συμβούλιο

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω

Αποφασίζει ομόφωνα

· Την πραγματοποίηση της αποκριάτικης παρέλασης με την συμμετοχή των
σχολείων και των συλλόγων του Δήμου μας, με την χρήση των κουστουμιών του
βεστιαρίου του Πολιτιστικού Κέντρου, χωρίς περαιτέρω δαπάνες για αγορά νέων
στολών ή κατασκευή αρμάτων.

· Την αναβίωση εθίμων με τους συλλόγους του Δήμου μας.

· Την πραγματοποίηση του παιδικού πάρτυ

καθώς και

· την μουσική αποκριάτικη εκδήλωση για μικρούς και μεγάλους δημότες μας.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΓΓΕΛΑ ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ


